	Comune di Castrovillari – Tassi assenze e presenze del Personale -

	Legge n. 33 del 14/3/2013, art 16. comma 3

	
	Riepilogo tassi  delle assenze e presenze  relativi al 2°Trimestre 2014

	Settore/ Aree


	
	Elenco dei Dirigenti/Responsabili
	Totale dei dipendenti per Servizio
        (1)
	Totale giorni lavorativi  2°
 Trim. 2014
(2)
	Totale giorni di assenza  2° Trim 2014
(3)
	Totale giorni lavorati  2°Trim. 2014
(4)
	% 
assenze  2° Trim. 2014
(X1)
	% presenze
 2° Trim. 2014
(X)

	Settore AA.GG. e del Personale
	Servizi Affari del Personale
	Napolitano Beatrice
	A
	M
	G
	732
	68
	664
	9,29
	90,71

	
	
	
	12   12    12
	
	
	
	
	

	
	Servizi Amministrativi
	
	22   22   22
	1342
	263
	1079
	19,60
	80,40

	
	Servizi Demografici
	
	10   10    10
	610
	105
	505
	17,21
	82,79

	
	Servizi Sociali e Sanità
	
	  6    6     6
	366
	60
	306
	16,39
	83,61

	
	Servizi Attività Economiche
	
	3      3      3
	183
	19
	164
	10,38
	89.62

	
	Servizi Promozione Culturale e Sport
	
	13   13    13
	793
	94
	699
	11,85
	88,15

	Settore Finanziario
	Servizio Ragioneria
	Gioiella Raffaele
	5     5      5
	305
	20
	285
	6,56
	93,44

	
	Servizio Provveditorato/Economato/Autoparco
	Pugliese Antonio
	8      8     8
	527
	42
	485
	7,97
	92,03

	
	Servizio Tributi
	Quirino Caterina
	11   11    11
	671
	113
	558

	16,84
	83,16

	Settore LL.PP. e Patrimonio
	Servizio progettazione –Idrico Integrato e Verde Pubblico
	Risoli Pasquale
	9     9      9
	549
	        81
	468
	14,75
	85,25

	
	Servizio SiT e programmazione Territoriale
	
	4      4      4
	244
	53
	191
	21,72
	78,28

	
	Servizio manutentivo e cimiteriale
	
	9      9      9
	549
	121

	428
	22,04
	77,96

	Settore Urbanistica e Assetto del Territorio
	Servizio Residenziale Pubblica e Pianificazione
	Mari Roberta
	5      5      5
	305
	43
	262
	14,10

	85,90

	
	Servizio DIA e permessi di Costruire
	
	2      2      2
	122
	52
	70
	42,62
	57,38

	
	Servizio Ambientale
	
	4      4      4
	244
	40
	204
	16,39
	83,61

	Corpo Polizia Municipale
	Corpo Polizia Municipale

	Lo Sardo Sonia
	26   26    26
	1885
	442
	1443
	23,45
	76,55

	
	
	Nel. totale dei giorni di assenza sono comprese tutte le tipologie di assenze retribuite e non retribuite previste dai CCNL e dalle normative vigenti . (Circolare Funzione Pubblica n. 3/09).


